
種別 契約方法 件名
施工（納入）場所

（大字等） 履行（納入）期限 契約予定者 落札価格 予定価格

（株）小俣工務所

秋山建設（株） （株）上野原建設
（株）小俣工務所 （有）河内総合建設
成勇建設（株） （有）中島

市川リース（株）

東鉄工業（株）

（株）上野原建設 東山コンストラクション（株）

成勇建設（株）

秋山建設（株） （株）上野原建設
（株）小俣工務所 （有）河内総合建設
成勇建設（株） （有）中島

（株）青木組土木 井口建設（株）
（有）上條興業 （株）田村組
（有）中島 東山コンストラクション（株）

井口建設（株） （株）上野原建設

（株）青木組土木 石井建設（株）
市川リース（株） （株）高橋建設
橋本土建工業（株） （有）山口建設

令和４年１０月２５執行　入札結果
金額については、消費税は含まれていません。

入札参加業者名（順不同）

工事 一般競争 林道栗谷線災害防止対策工事 秋山 令和5年3月15日 （株）小俣工務所 7,100,000 円 7,340,000 円

工事 指名競争 林道無生野線修繕工事 秋山 令和5年3月15日 成勇建設（株） 3,450,000 円 3,600,000 円

工事 一般競争 市道本町新田倉線舗装本復旧工事 上野原 令和5年1月31日 市川リース（株） 26,000,000 円 26,820,000 円

工事 一般競争 四方津駅前広場整備工事（継続費） 四方津 令和5年9月20日 東鉄工業（株） 123,700,000 円 128,520,000 円

工事 一般競争 上野原市ふるさと長寿館改修工事 棡原 令和5年3月10日 0 円 14,540,000 円

工事 一般競争 林道富士東部（北）線改良工事 秋山 令和5年3月17日 成勇建設（株） 28,400,000 円 28,800,000 円

修繕 指名競争 林道栗谷線排水施設修繕 秋山 令和5年2月17日 （株）小俣工務所 3,000,000 円 3,187,000 円

修繕 指名競争 市道上出組線舗装修繕 八ッ沢 令和4年11月28日 （有）中島 1,630,000 円 1,690,000 円

修繕 一般競争 島田小学校屋内運動場屋根修繕 鶴島 令和5年3月22日 （株）上野原建設 6,886,000 円 7,100,000 円

修繕 指名競争 平野田休養村駐車場修繕 西原 令和5年3月15日 橋本土建工業（株） 850,000 円 880,000 円

不　　　調



種別 契約方法 件名
施工（納入）場所

（大字等） 履行（納入）期限 契約予定者 落札価格 予定価格

（株）アビタシオン・オノ 氏家工業（株）
（株）オカダ管工 （有）協栄電気
（株）サトウ管工 （有）高井設備
山梨設備工業
（有）小川屋 （株）角屋ハウジング営業部

環境美化（株） （株）鈴木
（株）富田 （株）不二商会山梨営業所

（有）小川屋 （株）角屋ハウジング営業部

環境美化（株） （株）鈴木
（株）富田 （株）不二商会山梨営業所

市川リース（株） （株）上野原建設
梶原組（株） （株）高橋建設
（有）中島 （有）山口建設

（株）雨宮建築設計事務所 国際航業（株）山梨営業所

三和航測（株）甲信支社 （株）パスコ山梨支店
（株）馬場設計 ランドブレイン（株）甲府事務所

（株）オプト 黒田測量事務所
（株）シティー計画 （株）テック・エンジニア上野原支店

（株）東測 （有）山下調査測量

（株）アトラス測量 （株）ＯＭＴ
第一測量（株） （株）テック・エンジニア上野原支店

（株）東測 パイロット測量設計（株）

アシスト（株） （株）ぎょうせい関東支社

（株）サーベイリサーチセンター静岡事務所 八千代エンジニヤリング（株）山梨事務所

（公財）山梨総合研究所 山梨中銀経営コンサルティング（株）

協和医科器械（株）甲府支店

豊前医化（株）営業本部

令和４年１０月２５執行　入札結果
金額については、消費税は含まれていません。

入札参加業者名（順不同）

修繕 指名競争
月見ヶ池トイレ自動水洗化・手洗器
自動水栓改修修繕

上野原 令和5年1月27日 （有）協栄電気 1,700,000 円 1,746,800 円

委託 指名競争
山梨県知事選挙公営ポスター掲示場
設置・保守・撤去業務

上野原市の指定場所 令和5年2月28日 （有）小川屋 2,444,040 円 2,455,200 円

委託 指名競争
上野原市議会議員一般選挙公営ポスター
掲示場設置・保守・撤去業務

上野原市の指定場所 令和5年2月28日 （有）小川屋 5,181,960 円 5,208,000 円

委託 指名競争 上野原市大野地内立木伐採業務 上野原市の指定場所 令和5年1月31日 梶原組（株） 2,950,000 円 2,950,000 円

委託 指名競争
上野原市学校給食施設の整備に関する
基礎調査業務

上野原市の指定場所 令和5年3月22日 （株）馬場設計 2,190,000 円 2,490,000 円

委託 指名競争 市道芦瀬線外１路線用地測量業務 上野原市の指定場所 令和5年3月23日 （株）東測 6,930,000 円 7,300,000 円

委託 指名競争 市道芦瀬線建物補償業務 上野原市の指定場所 令和5年3月23日 第一測量（株） 1,700,000 円 1,800,000 円

委託 指名競争
上野原市高齢者福祉計画・第９期介護保険事業
計画策定に伴う高齢者実態調査業務委託

上野原市の指定場所 令和5年3月31日
（公財）山梨総合

研究所
2,615,000 円 3,030,000 円

物品 一般競争 全自動尿検査システム　１式 上野原市の指定場所 令和5年2月28日
協和医科器械（株）

甲府支店
12,300,000 円 12,350,000 円

物品 一般競争 超音波画像診断装置　２台 上野原市の指定場所 令和5年2月28日
豊前医化（株）

営業本部
17,980,000 円 18,100,000 円



種別 契約方法 件名
施工（納入）場所

（大字等） 履行（納入）期限 契約予定者 落札価格 予定価格

アルプス事務機（有） ＮＥＣキャピタルソリューション（株）西東京支店

（株）ＪＥＣＣ （株）鈴木
山梨中銀リース（株） リコーリース（株）

令和４年１０月２５執行　入札結果
金額については、消費税は含まれていません。

入札参加業者名（順不同）

賃貸借 指名競争
デジタル複合機機器調達
（長期継続契約）

上野原市の指定場所 令和9年3月31日 山梨中銀リース（株） 229,500 円 348,000 円


